
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/476/2024 
RADA MIEJSKA W ŻARNOWIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/184/2016 Rady Gminy Żarnów z dnia 21 listopada 2016 r. 
w sprawie utworzenia Domu Dziennego Pobytu „Senior - WIGOR” w Niemojowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40,572, 1463, 1688) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938) art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 . o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz w związku z § 
2 pkt 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin 
i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. z 2023 poz. 1472) Rada Miejska 
w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Dziennego Pobytu „Senior - WIGOR” w Niemojowicach stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIV/184/2016 Rady Gminy Żarnów z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia Domu 
Dziennego Pobytu „Senior - WIGOR” w Niemojowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016r. poz. 5489) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 statutu otrzymuje następujące brzmienie:  Dzienny Dom prowadzi swoją działalność na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.); 

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.); 

4) niniejszego statutu. 

2. Użyte w § 4 w ust. 2 i 3, w § 5 w ust. 1 i 2 oraz w § 11 ust. 1 statutu w różnej liczbie i różnym 
przypadku, wyrazy „Wójt Gminy Żarnów” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Żarnów”. 

3. Użyty w § 11 w ust. 3 statutu wyraz „Rady Gminy Żarnów” zastępuje się wyrazem „Rady Miejskiej 
w Żarnowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2848



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2848


	UCHWAŁA NR LXIV/476/2024 RADA MIEJSKA W ŻARNOWIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T11:53:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




